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	ЛОГО НА НОСИТЕЛ НА ПРОЕКТ (ОРГАНИЗАЦИЈА)


ИМЕ НА ОРГАНИЗАЦИЈА: __________
НАЗИВ НА ПРОЕКТ: __________
ЛОГИЧКА РАМКА
	
	
	Почетна состојба 
(Baseline)
	Објективно мерливи индикатори на успешност
	Извори и начини за потврдување
	Претпоставки и ризици

	Севкупна цел на проектот
	Која е севкупната цел чија реализација ќе биде поддржана со проектот?
Проектот не треба да има повеќе од една главна цел. Севкупната цел не може да се постигне само со проектот, туку проектот може да придонесе за нејзиното остварување. 
	Да се претстави со бројки моменталнaтa состојба во областа во која се делува со цел да може да се измери напредок.
	Кои индикатори на успешност се поврзуваат со севкупната цел? 
Индикаторите на успешност се препорачува да се претстават на родово сензитивен начин. 

	Кои извори на информации се користат за индикаторите на успешност?

	

	Конкретни цели на проектот
	Кои се конкретните цели кои треба да се реализират со проектот? 
Конкретните цели се препорачува да се претстават на родово сензитивен начин. Конкретните цели треба да се постигнат до крајот на имплементацијата на проектот.
	Да се претстави со бројки  моменталната состојба, водејќи сметка за секоја од специфичните цели што ги наведовте. Ова е неопходно за да може да се измери напредокот.
	Кои се квантитативните и квалитативните индикатори на успех за да се определи достигнувањето на конкретните цели на проектот? 
Доколку некои од индикаторите се родово сензитивни, се препорачува да се претстават на тој начин. 
	Кои се изворите на информации кои треба да се обезбедат или кои веќе постојат?  Кои методи треба да се користат за да се обезбедат информации?

	Кои фактори и услови се неопходни за реализација на конкретните цели на проектот, но кои не се под директна контрола? Кои се ризиците кои треба да се земат предвид?
Дали постои можност за помала застапеност/вклученост во имплементацијата на проектот на еден од половите? 


	Очекувани резултати
	Кои конкретни резултати ќе придонесат за реализација на конкретните цели на проектот? Може ли резултатите да се прикажат на родово сензитивен начин? Доколку да, ве молиме да го примените тоа. Резултатите се постигнуваат преку успешна имплементација на активностите од проектот. Успешноста на имплементацијата на проектот ќе се мери преку степенот на достигнувања. 
	Да се претстави со бројки моменталната состојба, водејќи сметка за секој од резултатите што ги наведовте. Ова е неопходно за да може да се измери напредокот
	Кои индикатори определуваат дали и до кој степен биле реализирани планираните резултати?
Индикаторите треба да бидат конкретни, јасни, мерливи и родово сензитивни, секогаш кога постои можност за тоа. 
Под секој индикатор да се наведе: таргет ____

	Кои се изворите на информации кои се користат за индикаторите на успешност? 

	Кои надворешни фактори и услови мора да бидат исполнети за да се реализираат резултатите според планираното?
Дали резултатите зависат од целосниот ангажман на двата пола и како да се обезбеди нивно целосно учество?

	Активности
	Кои активности треба да се спроведат и по кој редослед во поглед на постигнување резултати?
	
	
	
	Кои услови треба да бидат исполнети на почеток пред да се започне со самата имплементација на проектот?
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